
W2 W1 W1 W1

W1aW1aW3

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

87x125 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente e ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento classe
1(B)1
tenda interna

W1codice quantità: 3

int

15

ext
87

11
0

12
5

28

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

87x125 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a battente e ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento classe
1(B)1
tenda interna

W1acodice quantità: 2

int

15

ext
87

11
0

12
5

27

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

85x80 (LxH) foro finito
telaio in pvc - anta a ribalta con chiusura con
cricchetto centrale
doppio vetro stratificato antisfondamento classe
1(B)1
-
satinato

W2codice quantità: 1

int

15

ext 85

21
6

80

dimensioni
apertura

vetro

oscurante
altro

190x80 (LxH) foro finito
telaio in pvc - due ante a ribalta

doppio vetro stratificato antisfondamento classe 1(B)1

-
satinato

W3codice quantità: 1

int

15

ext 190

23
4

80

27

D1

D2

codice quantità: 1D1

80x210 (LxH)
battente
spingere a dx / tirare a sx
porta con telaio alluminio

maniglione antipanico interno +
serratura

dimensioni
apertura

materiale

altro

21
0

80

ext

15

int

27

5

codice quantità: 1

dimensioni
apertura

materiale
altro

21
0

90x210 (LxH) luce netta
battente
spingere a sx / tirare a dx
telaio in legno, battente in laminato plastico

15

D2

ingresso

ufficio
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